
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

24.12.2024г                                                                                                          №  126  - Д 

п. Черноисточинск 

 

 

О награждении призёров муниципального конкурса 

 экологических рисунков «Эко Дом» 

 

На основании приказа Управления образования администрации 

Горноуральского городского округа от 20.11.2024 № 479 «О проведении, 

муниципального конкурса экологических рисунков «Эко Дом», на основании 

протокола МБУ ДО РДДТ № 48 от 23.12.2024 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Наградить Грамотами МБУ ДО «Районного дома детского творчества» 

призёров муниципального конкурса экологических рисунков «Эко Дом». 

I. Дошкольные образовательные организации Горноуральского 

городского округа. 

1.1. Возрастная категория 6-9 лет 

1.1.1. Номинация «Профессия Эколог»: 

2 место - Тимерханова Александра, МБОУ СОШ №2 "Рябинушка" с. 

Кайгородское, руководитель: Котова Галина Николаевна. 

1.1.2. Номинация «По лесной тропинке»: 

2 место - Малышева Вероника, МБДОУ № 20 детский сад с. Николо – 

Павловское, руководитель: Красулина Т.А.; 

3 место - Ознобихин Максим, МБДОУ детский сад №26 п. Горноуральский, 

руководитель: Горева Наталья Валерьевна. 

1.1.3. Номинация «Зеленое будущее планеты»: 

2 место - Кулак Артём, МБДОУ детский сад №24 п. Горноуральский, 

руководители: Сизова Наталья Николаевна, Бугуева Елена Владимировна; 

2 место - Большедворова Кристина, МБДОУ детский сад № 16 п. Новоасбест, 

руководитель: Сергеева Екатерина Борисовна; 

3 место - Ладыгин Артем, МБДОУ № 20 с. Николо – Павловское, 

руководитель: Красулина Т.А. 

1.1.4. Номинация «Домашние питомцы»: 

2 место - Задорин Демьян, МБДОУ № 20 с. Николо – Павловское, 

руководитель: Сергеева О.С.; 



3 место - Жеребятникова Диана, МБДОУ детский сад  №24 п. 

Горноуральский, руководитель: Токарева Елена Анатольевна. 

1.1.5. Номинация: «Мир воды» 

2 место - Малышева Вероника,  МБДОУ детский сад № 20 с. Николо – 

Павловское, руководитель: Красулина Т.А.; 

3 место - Фомичева Елизавета, МБДОУ детский сад №24 п. Горноуральский, 

руководитель: Токарева Елена Анатольевна. 

1.1.6. Номинация: «Заповедные уголки родного края» 

2 место - Орлов Роман, МБДОУ детский сад № 20 с. Николо – Павловское, 

руководитель: Сергеева О.С. 

3 место - Ковалева Мария, МБДОУ детский сад №24 п. Горноуральский, 

руководитель: Токарева Елена Анатольевна 

II. Образовательные организации Горноуральского городского округа. 

1.1. Возрастная категория: 6-9 лет 

1.1.1. Номинация «Мир воды»: 

2 место - Томилова Анастасия, МАОУ СОШ№10 с. Покровское, 

руководитель: Докучаева Оксана Николаевна 

3 место – Семячков Григорий, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест, руководитель: 

Семенова Екатерина Николаевна 

1.1.2.Номинация «По лесной тропинке»: 

2 место - Макарова Марина,  МБОУ СОШ № 19 с. Бродово, руководитель: 

Николаева Елена Викторовна; 

3 место - Зяблова Анастасия, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест, руководитель: 

Семенова Екатерина Николаевна. 

1.1.3. Номинация «Домашние питомцы»: 

2 место - Тарасова Кира, МБУ ДО РДДТ п. Черноисточинск, руководитель: 

Арефьева Анна Евгеньевна; 

3 место - Егоров Арсений, МАОУ СОШ№10 с. Покровское, руководитель: 

Лисенкова Светлана Викторовна 

1.1.4. Номинация: «Заповедные уголки родного края» 

2 место - Худякова Таисия, МБОУ СОШ №2 с. Кайгородское, руководитель: 

Худякова Ксения Сергевна; 

2 место - Бызов Егор,  МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест, руководитель: 

Семенова Екатерина Николаевна. 

1.1.5. Номинация: «Зеленое будущее планеты» 

2 место - Семенов Виктор, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест, руководитель: 

Семенова Екатерина Николаевна. 

3 место - Стороженко Георгий, МАОУ СОШ№ 10 с. Покровское, 

руководитель: Докучаева Оксана Николаевна 

1.1.6. Номинация: «Профессия Эколог» 



2 место - Гордеева Ксения, МБОУ СОШ № 1с. Петрокаменское, руководитель: 

Копылова Наталья Олеговна; 

3 место - Гаёв Павел, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест, руководитель: 

Вахрушева Надежда Александровна 

1.2. Возрастная категория: 10-14 лет 

1.2.1. " По лесной тропинке" 

2 место - Долматова Амелия, МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинск, 

руководитель: Керимова Эльвира Константиновна 

3 место - Промышленников Илья,  МБОУ СОШ № 1с. Петрокаменское, 

руководитель: Паньшина Ирина Сергеевна. 

1.2.2. Номинация: «Зелёное будущее планеты» 

2 место - Шаропова Лейла, МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинск, 

руководитель: Шадрина Марина Николаевна; 

2 место - Степаненко Варвара, МБОУ СОШ № 6 п. Новоасбест, руководитель: 

Качанова Ирина Сергеевна; 

3 место - Сурина Ульяна, МБОУ СОШ № 19 с. Бродово, руководитель: 

Черепанова Л.А. 

1.2.3. Номинация: Мир воды 

2 место - Ищенкова Марина, МБОУ СОШ №2 с. Кайгородское, руководитель: 

Ларионова Лия Игоревна; 

3 место - Седнева Алиса, МАОУ СОШ № 3 п. Черноисточинск, руководитель: 

Керимова Эльвира Константиновна. 

1.2.4. Номинация: Профессия эколог 

2 место - Райлян Диана, МБОУ СОШ № 21 с. Краснополье, руководитель: 

Полянская Мария Сергеевна; 

3 место - Халемина Василиса, МАОУ СОШ №5 с. Николо – Павловское, 

руководитель: Степанова Виктория Сергеевна 

1.2.5. Номинация «Заповедные уголки родного края» 

2 место - Кузовникова Юлия, МБОУ СОШ № 1с. Петрокаменское, 

руководитель: Гулящева Елена Александровна 

1.2.6. Номинация: Домашние питомцы: 

2 место - Ларионова Софья, МБОУ СОШ №2 с. Кайгородское, руководитель: 

Ларионова Лия Игоревна; 

3 место - Раева Елизавета, МАОУ СОШ №5 с. Николо – Павловское, 

руководитель: Борисова Надежда Дикафовна 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор МБУ ДО РДДТ                                                                            О.В. Гусева 

 

 


